Portaria CBH Nº 005/2010, de 12 de Agosto de 2010

Designa membro para representar
o Comitê no GT Empreendimentos

de Grande Porte no CERH.

        O Presidente do CBH Araguari, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno do Comitê, particularmente o Art. 17 – item XI,

CONSIDERANDO:

1. A XIII Reunião do FMCBH – Fórum Mineiro de Comitês de Bacias Hidrográficas em

17 de Junho de 2010, aprovado em plenária para participar do GT Empreendimentos
de Grande Porte 3 representantes de Comitês de Bacia, a saber: CBH Araguari, CBH
Piracicaba, CBH Verde Grande e como suplente o CBH Pará;

2. A 13ª Reunião Extraordinária do CBH Araguari no dia 29 de Julho de 2010 definido
em plenária, o representante do Comitê;

RESOLVE:

 Art. 1º - nomear, para representar o Comitê no GT Empreendimentos de Grande Porte
a conselheira Márcia Aparecida da Silva.
 Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Wilson Akira Shimizu

Presidente do CBH Araguari